
UCHWAŁA NR XI/110/2019
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnienia w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 7 ust. 3 z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) uchwala się co następuje:

§ 1. 1 Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle 
wykorzystywane na potrzeby:

1) ochrony przeciwpożarowej,

2) działalności kulturalnej.

2. Zwolnienie o którym mowa w §1 ust. 1 nie obejmuje gruntów, budynków lub ich części oraz budowli 
wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Traci Moc Uchwała Rady Miejskiej w Dzierzgoniu nr XVII/148/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zwolnienia w podatku od nieruchomości (Dz. U.Woj. Pom. z 2016 r. poz. 2052).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309;  Dz. U. z 2019 r. poz. 1696;  Dz. U. z 2019 r. 
poz.1815.

Id: 78094BB8-D222-48CC-80F9-D5618FEBB8E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) Rada Miejska w Dzierzgoniu w drodze uchwały wprowadza zwolnienie
w podatku od nieruchomości. Z uwagi na charakter działalności Ochotniczych Straży Pożarnych, które
działają na rzecz społeczności lokalnej, Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury oraz Fundacji na potrzeby
inicjowania, wspierania i tworzenia wydarzeń kulturalnych Rada Miejska wprowadza zwolnienie
przedmiotowe.

 

Burmitrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

Id: 78094BB8-D222-48CC-80F9-D5618FEBB8E5. Podpisany Strona 1




